Lege conradi  
 Milite vasallo qui cōtumax ē.  
 Omnibus valuasozibus.  
 Mur⁹ l̄ ali⁹ ip̄rficiis feudū retineat

**Natura feudi.**

Moua fide formata.  
 Natura successiois feudi  
 Mort feudoꝝ  
 Pace iuramento firmanda  
 Per quos fiat inuestitura ⁊ p̄ quos  
 restituatur  
 Pace tenenda ⁊ eius violato ribus  
 Prohibira alienatione per lorbariū  
 Prohibira feudi alienatione per fri-  
 tricū  
 Pugna.

**Qui feuduz da**

re possunt.  
 Qui successores feudum  
 Quo tempore miles inuestiturā pe-  
 tere debeat  
 Quibus modis feudum amittat  
 Qui successores teneantur.

Institutionū  
 Obligatio  
 Dña p̄tate  
 Qui ⁊ et quid

Quemadmodum feudum ad filiam  
pertineat.

Quibus modis feudum p̄stitui potest

Quid sit inuestitura

Quid p̄cedere inuestituraz debeat  
fidelitas.

Quare vasallus iurare deat fidelitate.

Qualiter olim feudum poterat alienari

Quis dicatur dux marchio

Que fuit p̄ma cā b̄nficij amittēdi

Qui testes sunt necessarij ad probā  
dam nouam inuestiturā.

Quid iurē sit post alienationem feudi

Qualiter dñs de p̄prietate p̄uet

Que sint regule

Quot testes sunt necessarij  
ad p̄bandum magnitudinē.

Successione feudi.

Si p̄rouersia fuerit in inuestitura

Si ep̄s vel abbas vel abbatissa

Si de inuestitura inter dñm et vasal  
lum lis oriatur.

Si de feudo controuersia fuerit

Si de feu. vasallus ab aliq̄ interpellatus  
fuerit et dñs euz defendere noluerit.

Si negatus fuerit b̄nficiū a vasal.

Si vasallus feudo p̄uat cui deat d̄ferri

Si vasallus feudi conditionez nega  
uerit ex certa sciētia

Vasallo decepto etatē qui feum  
refutauit.

Vasallo qui contra constitutoez lo  
tharij feudum alienauit.

Lotis feudozuz

**Digesti veterē**

**Primum liber habet**

titulos. xxiij

Secundus. xv

Tercius. viij.

Quartus. ix.

Quintus. v.

Sextus. iij

Septimus. viij.

Octauus. sex.

Nonus. iij

Decimus. iij

Undecimus habet titulos ix

Duodecimus. ix

Tredecimus. viij.

Decimusquartus. iij.

Decimusquintus. iij.

Decimussextus. iij.

Decimusseptimus. iij.

Decimusoctauus. ix.

Decimusnonus. iij

Uicesimus. ij

Uicesimusprimus. iij.

Uicesimussecundus. vi

Uicesimustercius. v.

Uicesimusquartus. iij

**Et sunt simul. l. lxxij.**

**Inforuari**

**Primum liber habet**

titulos. viij

Secundus. ix

Tercius. x

Quartus. viij

Quintus. viij

Sextus. j.

Septimus. j.

Octauus. j.

Nonus. x.

Decimus. x

Undecimus. iij.

Duodecimus. iij

Tredecimus. viij

Decimusquartus. xvij

**Et sunt simul. xcvi.**

**Digesti noui**

**Primum liber habet**

titulos. vi.